

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که دوست دارد، روزی او وسیع (و زیاد) شود و عمرش، طولانی گردد، باید با خویشاوندان خود، ارتباط برقرار کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۹۲

ورزشی



نخستین جلسه نواب رئیس هیئت‌های ورزشی در سپیدان برگزار شد

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سپیدان گفت: نخستین جلسه نواب رئیس هیئت‌های ورزشی در سپیدان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، جاوید منصوری در این باره بیان کرد: اولین جلسه نواب رئیس هیئت‌های ورزشی این شهرستان با هدف هماهنگی و هم‌افزایی برگزار شد. منصوری ضمن ارایه برنامه‌های

دیدار دوستانه و تدارکاتی والیبال در رستم برگزار شد



رئیس اداره ورزش و جوانان رستم گفت: دیدار دوستانه و تدارکاتی والیبال در این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، نصیر پیرانی در این باره بیان کرد: تیم والیبال بزرگسالان شهرستان رستم حاضر در مسابقات سوپر لیگ استان فارس جهت آمادگی هر چه بیشتر یک دیدار دوستانه با تیم نفت و گاز گچساران از تیم‌های حاضر در زیر گروه کشور در محل سالن ورزشی شهدای شوسنی و ضامنی شهرستان رستم برگزار کرد.

آزمون سطح بندی ژیمناستیک برگزار شد



آزمون را عهده دار بودند. رئیس بستانی، محمد شریفی میریان شهرستان آشوب، مسعود عباس زاده هیئت ژیمناستیک استان فارس زربین دشت، اسماعیل جواد و منصور امینیان میریان لارستان از همکاری صمیمانه صالح پور مربی گراش و محسن تشکر و قدردانی نمود.

آزمون سطح بندی ژیمناستیک های واجد شرایط شهرستان های زربین دشت، لار و گراش در لارستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، عباسعلی توانا رئیس هیئت ژیمناستیک استان در این باره به خبرنگار روابط عمومی گفت: این آزمون با همکاری صمیمانه اداره ورزش و جوانان و هیئت ژیمناستیک لارستان در سالن اختصاصی این شهرستان برگزار گردید. توانا بیان کرد: ناصر گلچین داور بین المللی قضاوت این

رئیس اداره ورزش و جوانان نی ریز منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان فارس، شهرام مختاری به عنوان رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان نی ریز منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در امور فرهنگی و جوانان آن حکم حیدر علی کامیاب به اختیاری آمده است. با عنایت به تخصص و تعهد جنابعالی نی ریز را به عهده داشت که از خدمات وی تجلیل شد.

مهدی طارمی، بهترین گلزن پرسپولیس در تمام ادوار لیگ برتر شد



مهدی طارمی به تنهایی بهترین گلزن پرسپولیس در تمام ادوار لیگ برتر شد. پرسپولیس در هفته شانزدهم لیگ خلیج فارس به مصاف سایپا رفت.

سومین فصل حضورش تاکنون ۸ گل به ثمر رسانده تا ۳۱ گله شود. با این گل طارمی بالاتر از جواد کاظمیان برترین گلزن پرسپولیس در تمام ادوار لیگ برتر شد تا افتخار بزرگی برای این بازیکن بوشهری به حساب بیاید. در حالی طارمی برترین گلزن تمام ادوار پرسپولیس شده که انتقادات زیادی به او می شود.

برنامه های فرهنگی ورزشی اداره ورزش و جوانان لارستان در دهه فجر اعلام شد



ارزش نهادن به اهداف انقلاب اسلامی و ارائه به موقع برنامه فرهنگی و ورزشی از سوی هیئت های ورزشی اعلام کرد: از مهمترین این برنامه می توان به برگزاری مسابقات هندبال بانوان کشور با حضور ۱۰ استان در لارستان، اردوی بدمینتون ناشنویان کشور در رده آقایان و بانوان، فستیوال رزمی بانوان، جشنواره فرهنگی ورزشی بانوان، جشنواره بازی های محلی و سنتی لارستان، همایش گالگه (چهار دست و پا)، مسابقات کارکنان دولت و دهها برنامه و مسابقات ورزشی نام برد.

برنامه های فرهنگی ورزشی اداره ورزش و جوانان لارستان در ایام دهه مبارک فجر اعلام شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی ضمن تبریک فرا رسیدن ایام مبارک دهه فجر بیان کرد: بیش از ۵۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در لارستان در ایام مبارک دهه فجر در این شهرستان برگزار خواهد شد. طبیی با قدردانی از هیئت های ورزشی لارستان به خاطر برنامه ریزی دقیق و منسجم جهت پاس داشت و

وادث

توقیف بیش از ۴ میلیارد کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر چهار میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال خبر داد. سردار «حمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح مبارزه با کالای قاچاق به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان های لامرد، قیر و کارزین و لارستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران در این راستا موفق شدند هفت دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را متوقف و شده است.

دستگیری ۱۱ خرده فروش مواد مخدر توسط پلیس گراش

افزود: در این راستا ۲۴۵ گرم تریاک با اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر، ۱۱ نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گراش در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح پاکسازی نقاط آلوده و مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و افیونی توسط مأموران انتظامی شهرستان به اجرا در آمد. سرهنگ «علی بابایی» با بیان اینکه مأموران این فرماندهی پس از تحقیقات در این طرح تعداد ۱۱ خرده فروش موادمخدر را دستگیر و یک دستگاه خودرو را توقیف کردند،

سرقت در کرج، کشف در فسا

سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: اکیپ گشت انتظامی کلاتری ۱۲ معلم این شهرستان، حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی با یک مورد آتش سوزی خودرو پارس در منزل مسکونی یکی از شهروندان مواجه شده که با اقدام به موقع آتش مهار می شود. وی ادامه داد: مأموران پس از اطفای حریق، به شیشه های شکسته شده

قتل فجیع مادر و پسر ۱۰ ساله در توهم کثیف



مرد جوان در توهم افیونی مادر و پسر دای اش را به قتل رساند و سپس دست به خودکشی نافرجام زد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکنا، فریادهای وحشتزده پسر بیچه ای از خانه ای در یوسف آباد کافی بود تا همسایه ها با توجه به مرزوم بودن فریادها از مأموران کلاتری ۱۲۵ یوسف آباد در خواست کمک کنند. خیلی زود مأموران پای در محل گذاشتند اما دیگر حلقه لاستیک، ۱۸۳ تخته پتو، ۱۲ عدد باتری خودرو، شش دستگاه جاروبرقی و بیش از ۳۸۴ قوطی انواع نوشیدنی های قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. گودرزی گفت: ارزش این محموله های قاچاق بالغ بر چهار میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال برآورد شده است.

به خودزنی کرده و قصد خودکشی داشته که با حضور مأموران وی به بیمارستان منتقل شده و از مرگ نجات پیدا کرده است. بنا بر این گزارش، عامل جنایت در حال حاضر تحت درمان قرار دارد و قادر به گفتن چگونگی جنایت نمی باشد و احتمال می رود قاتل تحت توهم دست به این جنایت زده است.

حکم آزادی برای قاتل مزاحم خواهر

در این درخواست در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران و به ریاست قاضی اصغر عبداللهی رسیدگی شد که در ابتدای جلسه نماینده دادستان گفت: با توجه به این که با گذشت مهلت شش ماهه به اولیای دم برای تصمیم گیری، آنها اقدامی نکردند و نیز بی نتیجه ماندن تلاش اجرای احکام، درخواست اعمال ماده ۴۲۹ در حق مرد زندانی را دارم. در ادامه سهیل در جایگاه قرار گرفت و درباره روز جنایت گفت: من و اشکان هشت سال با هم دوست صمیمی بودیم و او گاهی به خانه ما می آمد. یک روز او به من گفت می خواهی که خواهرم خواستگاری کند که به او گفتم اول تکلیف زندگی ات را روشن کن. روز حادثه من و اشکان عروسی دعوت بودیم. من تا در ورودی تالار رفتم، اما چون اشکان همراه نبود، داخل نرفتم؛ چون ما همیشه با هم بودیم. مقابل خانه شان رفتم که پسرعمویش مدعی شد اشکان به سمت خانه ما رفته است. وقتی وارد خانه مان شدم، کفش های او را جلوی در دیدم. از این که او خانه ما بود، تعجب کردم. خواهرم که وحشت زده بود، با دیدن من گفت، اشکان به خانه آمده و قصد آزار او را داشته است. وی ادامه داد: اشکان با آمدن من فرار کرد و در انباری مخفی شد. وقتی او را پیدا کردم، مدعی شد خواهرم راست می گوید و با این کار قصد

صحنه جرم گذاشتند. کارآگاهان با حضور در محل با جسد زن و پسر بیچه ای روبرو شدند و این در حالی بود که مرد جوانی نیز در کنار آنها با مرگ دست پنجه نرم می کرد. خیلی زود مرد جوان به بیمارستان منتقل شد و بازپرس ایلمانی پس از بررسی های ابتدایی دستور انتقال جسد زن و پسر کوچکولو به بیمارستان را صادر کرد. کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات پی بردند که مرد جوان که در بیمارستان تحت درمان قرار دارد عامل این جنایت خوین در خانه اش است. در گام بعدی مشخص شد که عامل این جنایت به مواد مخدر دارد و ابتدا مادرش را با ضربات چاقو به قتل رساند و سپس پسر دای ۱۰ ساله اش را به کام مرگ کشانده و در ادامه اقدام

پیشگیری از سرقت محل کسب و گش روی



۱. از نگرنداری و جوجه نقد بیش از حد معمول در مغازه خودداری نموده سریعاً آنرا به بانک بسپارید. ۲. از آنچه که قفل های معمولی به راحتی با قیچی بریده می شوند، حتی الامکان از قفل های سوئیچی استفاده کنید. ۳. راه نفوذ سارقین را از طریق کانال کولر، هواکش و تابلوهای تبلیغاتی مغازه، بوسیله جوش دادن میله های محکم فلزی مسدود ننمایید. ۴. جهت نگهداری مطمئن و ضروری و جوجه نقد خود از گاوصندوق سالم و محکم استفاده نموده ترجیحاً به صورت نامحسوس آن را در داخل دیوار جاسازی نمایید. ۵. چنانچه در مجاورت یا پشت مغازه شما ملک مخروبه ای وجود دارد دیوار مغازه را با آهن و بتون، محکم و غیر قابل نفوذ نمایید. ۶. محل کسب خود را به سیستم هشداردهنده مجهز نموده و آن را به گونه ای نصب نمایید که تشخیص آن برای دیگران به سهولت ممکن نباشد. ۷. هر گاه محل کسب خود را تغییر می دهید، حتماً تویی قفل ها را تعویض نمایید. ۸. چنانچه به هر دلیل کارگر یا شاگردتان به کار خود پایان داد، او خودتان نسبت به اخراج او اقدام نمودید، حتماً تمامی قفل ها را تعویض نمایید. ۹. تا حصول اطمینان کامل از صداقت شاگرد مغازه از در اختیار قرار دادن کلید مغازه و گاوصندوق به وی خودداری نمایید. ۱۰. قبل از استخدام کارگر، کارمند و منشی، پیشینه کاری و سوابق اخلاقی و خانوادگی وی را بررسی نمایید. ۱۱. هرگز محل کسب خود را به افراد ساده لوح، نابالغ و کم تجربه تسپارید. ۱۲. هرگز محل کار خود را در حضور مشتری ترک ننمایید. ۱۳. چنانچه در مغازه تنها هستید به منظور آوردن اجناس مورد تقاضای

مشتریان ناشناس خود به پستو یا قسمت انتهایی مغازه نروید. ۱۴. به هنگام مراجعه با افراد مشکوک مراجعه کننده مشخصات کامل آنان را به خاطر سپرده یادداشت کنید و در اولین فرصت به اطلاع مأموران انتظامی برسانید. ۱۷. از ورود افراد ناشناس و مشکوکی که به عنوان مختلف قصد شناسایی محل کسب شما را دارند به طور جدی ممانعت بعمل آورید. ۱۸. ممکن است مشتری اقلامی را که خریداری نموده است بر روی زمین ریخته، وانمود کند که به کمک احتیاج دارد در اینگونه موارد بیشتر مراقب اعمال و رفتار مشتری باشید. ۱۹. از تجمع افراد به عنوان پاتوق در محل کسب خود ممانعت به عمل آورید و به کارگران و خدمه خود اجازه ندهید که دیگران را بعنوان دوست و همشهری و... به محل کار بیآورند. ۲۰. در مواقع قطع برق مراقبت های لازم را بیش از پیش اعمال نمایید. ۲۱. از چیدن اجناس و اشیای کم حجم که سرقت آنها به راحتی امکان پذیر است در خارج از مغازه خودداری نمایید. ۲۲. در صورتی که محل کار شما از سیستم هشداردهنده برخوردار است، به طور مرتب آن را کنترل نموده و معایب آنرا برطرف کنید. ۲۳. از خرید اموال، اشیای و جوهرات بدون فاکتور و مدارک کافی از افراد ناشناس جداً خودداری نموده مراتب را به مراکز ۱۱۰ پلیس اطلاع دهید. ۲۴. در مواقع تعطیلات مستمر حتماً به مغازه سرکشی و قفل ها را بازدید نمایید. (معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون)